
 

 

Zarządzenie Nr 41/94/09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 05 października 2009r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji wyłaniającej kandydatów 
do Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Mielno dla wyróżniających się nauczycieli i 

pedagogów w roku szkolnym 2008/2009.  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz §5 ust. 3 Regulaminu Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Mielno 

dla wyróżniających się dyrektorów i nauczycieli stanowiący załącznik do Uchwały Nr 

XLVIII/253/2001 Rady Gminy Mielno z dnia 28 grudnia 2001r. w sprawie ustanowienia 

Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Mielno dla wyróżniających się nauczycieli i pedagogów, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 38/89/09 Wójta Gminy Mielno z dnia 10 września 2009r. w sprawie w 

sprawie powołania komisji wyłaniającej kandydatów do Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy 

Mielno dla wyróżniających się nauczycieli i pedagogów w roku szkolnym, §1 pkt 2 i 4 

otrzymuje brzmienie: 

 

2) Członek Komisji Jerzy Korzeniowski 

Radny Gminy Mielno, 

4) Członek Komisji Magdalena Gos- Kozłowska 

Członek Międzyzakładowej Organizacji NSZZ 

„Solidarność” przy Zespole Szkół w Mielnie, 

 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 



 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/95/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 
 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  

uchwały nr XXXVII/387/2009 Rady Gminy Mielno z dnia  5 października 2009  r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnych zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. 

1. Przeznaczam  do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, działkę  nr  
31/30 o powierzchni 0,0576 ha  położoną w Mielnie, obręb ewid. Mielno.  

2. Cenę sprzedaży działki rozkładam na 10 rat rocznych , pierwsza płatna 

przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca każdego roku  z 

oprocentowaniem  w wysokości  jak przy zastosowaniu stopy procentowej 

równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/96/2009 

Wójta Gminy Mielno  

z dnia 08 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 
 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  

uchwały nr XXXVII/389/2009 Rady Gminy Mielno z dnia  5 października 2009  r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnych zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. 

1. Przeznaczam  do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, działkę  nr  
83/10 o powierzchni 0,0257 ha  położoną w Mielnie, obręb ewid. Mielno.  

2. Cenę sprzedaży działki rozkładam na 10 rat rocznych , pierwsza płatna 

przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca każdego roku  z 

oprocentowaniem  w wysokości  jak przy zastosowaniu stopy procentowej 

równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/97/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 
 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały nr 

XXXVII/386/2009 Rady Gminy Mielno z dnia  5 października 2009  r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnych zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

1. Przeznaczam  do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, działkę  nr  
765 o powierzchni 0,0171 ha  położoną w  Unieściu, obręb ewid. Mielno.  

2. Cenę sprzedaży działki rozkładam na 10 rat rocznych , pierwsza płatna 

przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca każdego roku  z 

oprocentowaniem  w wysokości  jak przy zastosowaniu stopy procentowej 

równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami                   

i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/98 /2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października  2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 
 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  

uchwały nr XXXVII/388/2009 Rady Gminy Mielno z dnia  5 października 2009  r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnych zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. 

Przeznaczam  do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, działkę  nr  
165/85  o powierzchni  0,0284 ha  położoną w Unieściu, obręb ewid. Mielno.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 

Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
Zarządzenie Nr 42/99/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 08 października 2009 r. 

 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej 
 

 
Na podstawie art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały  
nr XXIX/299/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 
nabycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Nabyć działkę nr 15/1 o powierzchni 0,0037 ha  położoną w obrębie 

ewidencyjnym Chłopy. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest pod drogę. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
          
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 42/100/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

 
Na podstawie art.  30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 
  
 
 Przewodniczący: - Bogusław Adamów 
 Członkowie:  - Agnieszka Konieczna 
    - Aleksandra Parol 
    - Krystyna Spanialska 
    - Sławomir Ciborski 
 
2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 22 października 2009 r. przetargu 
ustnego, nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gminnych wymienionych w 
ogłoszeniu z dnia 10 sierpnia 2009 r. stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
Zarządzenie Nr 42/101/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 08 października 2009 r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie art.  44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały  
nr XXXVI/371/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Nabyć nieodpłatnie działkę nr 408/2 o powierzchni 0,0100 ha  położoną  
w obrębie ewidencyjnym Mielno. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest 
pod drogę. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
          
 
 
 
 

 

 



 

 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/102/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2009 r. 

w sprawie odwołania przetargu. 
 

                    Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze 

zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

                1. Odwołuję przetarg  na działkę nr 165/106 położoną w 

Unieściu w obrębie ewidencyjnym  Mielno, ogłoszony  na dzień 22 

października 2009 r.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 

Zarządzenie  Nr  42/103/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2009  r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  37/86/2009 
Wójta Gminy Mielno z dnia  3 września 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży 

 
               Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały nr 

XXVI/271/2008  Rady Gminy Mielno z dnia 20 listopada 2008  r. w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej,  zarządzam co następuje: 
§ 1. 

 
W zarządzeniu nr  37/86/2009 Wójta Gminy Mielno z  dnia  3 września 2009  r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

 

W § 1 punkt 1 w wierszu pierwszym po słowach „o pow.” zamiast 

„0,0084 ha” wpisuje się „0,0085 ha”.      

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekcji Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Zarządzenie  Nr 42/104/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2009  r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  17/54/2009 
Wójta Gminy Mielno z dnia  07 maja 2009  r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do 

sprzedaży 

 

               Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze 

zm./ oraz  uchwały nr XXV/260/2008  Rady Gminy Mielno z dnia 30 

października 2008r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gminnej,  zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr  17/54/2009 Wójta Gminy Mielno z  dnia  7 maja 2009  r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

W § 1 skreśla się punkt 2 .      

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekcji Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa.  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
Zarządzenie Nr  43 / 105 /2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 15.10.2009 r. 

 
 

w sprawie najmu nieruchomości gruntowej 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XXXVII/385/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 5 października 2009 
r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
 

Wynająć w trybie bezprzetargowym część działki nr 100/9 o 
powierzchni 300 m² położonej w Mielnie na okres 3 lat. Wydzierżawiona 
nieruchomość przeznaczona jest na lokalizację parkingu, miejsca postojowe. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
          
 
 

 



 

 

 
 
 
 

Zarządzenie Nr 44/106/ 09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 21 października  2009r. 
 
                                             

w sprawie  zwołania Zebrania Wiejskiego w Sarbinowie. 
 
     Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/Dz. 
U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz § 30 ust.1  załącznika Nr 7 uchwały Rady 
Gminy Mielno Nr XIX/96/2004 z dnia 21 maja 2004r.w sprawie uchwalenia statutów so łectw 
Gminy Mielno 
 
zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
 
W związku ze złożoną w dniu 5 października 2009 r. na sesji Rady Gminy Mielno rezygnacją 
z pełnienia funkcji sołtysa przez Pana Marka Gila – zwołuję na dzień 3 listopada 2009r.o 
godz. 17.00 w Szkole Podstawowej w Sarbinowie, ul. Nadmorska 27 – Zebranie Wiejskie w 
sprawie wyboru nowego sołtysa. 

 
1)Porządek zebrania jest następujący :  

1. Otwarcie Zebrania. 
2. Sprawy regulaminowe 

- stwierdzenie kworum 
- wybór przewodniczącego Zebrania  
- wybór protokolanta. 

               3.  Wybór komisji skrutacyjnej. 
               4.   Wybór sołtysa  
               5.   Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 
               6.   Zamknięcie zebrania.    
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń sołectwa Sarbinowo. 
 
                                                                              Wójt Gminy  
                                                                           Zbigniew Choiński  
 

 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

Zarządzenie Nr 44/107/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 21 października 2009r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 39/92/09 
 Wójta Gminy Mielno z dnia 17 września 2009r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnych do sprzedaży 
 
 

              Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2004r. nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz uchwały nr 
XXVI/374/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 sierpnia 2009r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości gminnych, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 39/92/09 Wójta Gminy Mielno z dnia 17 września 2009r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
W § 1 punkt 2 w wierszu pierwszym po słowach „rozkłada się na” zamiast „5” wpisuje się 
„10”. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 

 
Zarządzenie Nr 45/108/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30 października 2009r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych  

Gminy Mielno. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  
z 1997r. Dz. 9 poz. 43 ze zm.) oraz §1 pkt 8 Uchwały Nr XLIX/263/2002 Rady Gminy 
Mielno z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy Mielno uprawnień 
do ustalania cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej i po uzyskaniu 
opinii Komisji Budżetu, Finansów, Handlu i Przekształceń Własnościowych zarządzam, co 
następuje: 

 
§1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie ze stadionu piłkarskiego w Mielnie przy ulicy 
Mickiewicza (nr dz. 140/1): 

1) płyta główna- biletowane mecze piłkarskie- 165 zł/ godz., 
2) płyta główna- niebiletowane mecze piłkarskie- 88 zł/ godz., 
3) płyta główna- treningi klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 

otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno- 22 zł/ godz., 
4) płyta główna- inne zwody- 110 zł/ godz., 
5) bieżnia lekkoatletyczna- zawody- 44 zł/ godz., 
6) bieżnia lekkoatletyczna- treningi klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszenia otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno- 17 zł/ godz.. 
 
§2. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z hali sportowej w Mielnie przy ulicy Lechitów 
23: 

1) sala sportowa- mecze, zawody, osoby indywidualne: 
a) cała powierzchnia- 87 zł/ godz., 
b) 2/3 powierzchni- 58 zł/godz., 
c) 1/3 powierzchni- 29 zł/godz., 

2) sala sportowa- treningi klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 
otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno: 

a) cała powierzchnia- 42 zł/ godz., 
b) 2/3 powierzchni- 28 zł/godz., 
c) 1/3 powierzchni- 14 zł/godz.. 

3) sala sportowa- zawody klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 
otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno: 

a) cała powierzchnia- 50 zł/ godz. 
 
§3. W przypadku codziennego lub całodobowego wynajmowania obiektów sportowych, o 
których mowa w §1 i §2 wysokość opłat może być negocjowana. 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

-   2   - 
 
 
 
§4. Zwalnia się z odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych, o których mowa w §1 i 2 
w okresie trwania zajęć lekcyjnych oraz pozalekcyjnych zatwierdzonych w arkuszach 
organizacyjnych szkół prowadzonych przez Gminę Mielno nie dłużej jednak trwających niż 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1700. 
 
§5. Wykonanie zarządzenie powierza się: 

1) Dyrektorowi Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie w stosunku do 
stadionu piłkarskiego w Mielnie przy ulicy Mickiewicza (nr. dz. 140/1), 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mielnie w stosunku do hali sportowej w Mielnie przy 
ulicy Lechitów 23. 

 
§6. Traci moc zarządzenie Nr 45/78/08 Wójta Gminy Mielno z dnia 31 października 2008r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Mielno. 

 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. 
 
 
 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
ZARZĄDZENIE  Nr  45/109/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży drodze przetargu 
nieograniczonego oraz ustalenie cen wywoławczych. 

 

 

                    Na podstawie art. 25, art. 37 ust. 1,  art. 38 ust. 1, art. 39 i art. 67 ust.2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami/Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 

ze zm./,  zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. 

1. Przeznaczam  do sprzedaży, w drodze I (pierwszego), II (drugiego), III (trzeciego) i IV 

(czwartego)  przetargu nieograniczonego niżej wymienione nieruchomości gruntowe 

oznaczone działkami nr, nr; 17/6, 17/7, 17/8 położone w Gąskach,  89/4, 89/5, 89/6,  89/10, 

89/11, 89/12, 89/13 położone w Łazach, 875/2, 415/47 położone w Mielnie i 165/141 
położona w Unieściu .  
2. Cena wywoławcza działek wyszczególnionych w  § 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia  jak w 

załączniku nr 1 „Zestawienie działek przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu”  z 

dnia 26.10.2009 r.    

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
  Załącznik Nr 1 
            
   do Zarządzenia Nr 45/109/09 
            
     Wójta Gminy Mielno z dnia 30.10.2009r. 
 
 

ZESTAWIENIE DZIAŁEK PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU 
 

Lp Rodzaj nieruchomości 
cena 

rzeczoznawcy 
[zł] 

cena  
w I przetargu 

cena  
w II przetargu 

cena  
w III przetargu cena wywoławcza

1 dz. 17/6, Gąski 339 761,00 190 000,00 - - 
2 dz. 17/7, Gąski 332 626,00 210 000,00 - - 
3 dz. 17/8, Gąski 402 407,00 180 000,00 - - 
4 dz. 165/141, Mielno 355 470,00 360 000,00 290 000,00 - 
5 dz. 89/4, Łazy 262 230,00 - - - 
6 dz. 89/5, Łazy 251 597,00 - - - 
7 dz. 89/6, Łazy 241 877,00 - - - 
8 dz. 89/10, Łazy 219 980,00 - - - 
9 dz. 89/11, Łazy 221 285,00 - - - 

10 dz. 89/12, Łazy 227 935,00 - - - 
11 dz. 89/13, Łazy 226 737,00 - - - 

12 dz. 875/2, Mielno 1 144 332,00 1 200 000,00 - - 

13 dz. 415/47, Mielno 1 086 820,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 300 000,00 
 
 
 

Mielno, dnia 26.10.2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   45/110/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do oddania w użytkowanie wieczyste. 

 

               Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwa ł  nr 

XXXII/342/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009  r.   w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

gminnej na polepszenie warunków zagospodarowania działki sąsiedniej, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1.Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste do dnia 14.07 2088 . działkę nr  

239/48  o pow. 0,0035 ha, położoną w Unieściu, obręb Mielno na polepszenie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej działką nr 239/14. 

2. Cenę oddania działki w użytkowanie wieczyste  ustalić  na podstawie operatu  sza- 

cunkowego, podwyższoną o poniesione koszty przygotowania nieruchomości do oddania w 

użytkowanie wieczyste.   

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 45/111/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                   Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwał  nr 

XXXII/339/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009  r.   w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

         1. Przeznaczam do sprzedaży działkę nr 711/274 o pow. 0,0071 ha poło- 

żoną w Mielnie obręb Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

2. Cenę sprzedaży ustalić w wysokości jak w operacie szacunkowym 

 podwyższoną o poniesione koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.   

3. Cenę sprzedaży działki rozłożyć na 5 rat rocznych , pierwsza płatna 

 przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia każdego roku z 

oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie 

redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 45/112/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwał  nr 

XXXII/339/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 28 kwietnia 2009  r.   w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę nr 711/273 o pow. 0,0023 ha poło 

żoną w Mielnie obręb Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

2. Cenę sprzedaży ustalić w wysokości jak w operacie szacunkowym 

 podwyższoną o poniesione koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.   

3. Cenę sprzedaży działki rozłożyć na 5 rat rocznych , pierwsza płatna 

 przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia każdego roku z 

oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie 

redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                              Podpisał: 
                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                       Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
Zarządzenie Nr 45/113/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30 października 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 

 
          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XXVIII/277/2008 z dnia 18.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zwiększam  dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę   15.688,00 zł. 
z tytułu  : 

• zwiększenia zdań własnych  –  16.288,00 zł. 

• zmniejszenia zadań zleconych – 600,00 zł 

Załącznik Nr  1, 2  

§ 2 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami w kwocie 33.423.813,78 zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  32.101.737,00 zł 

b) Zadania zlecone 1.322.076,78 zł 

2) Wydatkami w kwocie 40.405.109,78 zł w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 39.083.033,00 zł 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.322.076,78 zł 

§ 3 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych , zgodnie z załącznikiem nr 2  do zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 
 

                                                                                                             Podpisał: 
         W ó j t Gminy 

                                             Zbigniew Choiński 
 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr  

45/113/2009     
Wójta  Gminy Mielno  
z dnia 30. 10. 2009 r. 

 
Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów własnych w 2009 roku. 

 
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach

801 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 

 
 
80195 

 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 

 
 

 
2030 

 
 
 
 
 
 

2020 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie  porozumień z organami 

administracji rządowej 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

 
 
 

- 
 

 
 

 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.333,- 
 

264,- 
264,- 

 
264,- 

 
 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
10.000,- 

 
 
 
 
 

6.024,- 
 

6.024,- 
 

6.024,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

264,

10.000,

25.357,

  
 

                    Razem  16.288,-  

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie powyższych zmian: 
 

Dochody związane z realizacją zadań własnych zwiększają się o 16.288,- zł. w wyniku  
otrzymanych środków  z Zachodniopomorskiego  Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 
w-g pisma 

- nr FB.I.PW-3011-2/165/2009  z dnia 13.10.2009 r  na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art. 90e 
ustawy o systemie  oświaty - 6.024,- zł 
- pisma nr FB.I.AZ-3011-2/175/2009 z 16.10.2009r.  dla oświaty na sfinansowanie prac 
komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków 
nauczycieli o wyższy stopień  awansu zawodowego – 264,- zł 

-   pisma nr DPS.IV-21-02/RP/09 z dnia 29.07.2009 r. Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej w sprawie dotacji na dofinansowanie doposażenia  nowych  placówek 
świetlicowych -10.000,- zł 

 

Dochody własne  zamkną się kwotą  32.101.737,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2 
  do Zarządzenia Nr 45/113/09 
  Wójta Gminy Mielno  
  z dnia 30 października 2009 r. 

 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2009 r. 
 

 
Dz. 
 

 
Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 
Poprzedni 

 
Zwiększe
- 
nia 

 
Zmniej-
szenia 

 
Plan po 
zmianach 

010 

 

 

 

 

 

 

 

630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
01030 

 
 

 
 

 
 
 
63003 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
70004 

 

 
 
 

 
70005 

 
 
 

 
2850 

 
 

 
 
 
 

 
 
4110 
4120 

4300 
 
4410 

 
 
 
 

 

 
4270 
4430 

 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Izby rolnicze 

 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

 
Turystyka 

 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 
  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług pozostałych – obsługa 
kamery internetowej 2.000,- 
Podróże służbowe krajowe 
 
Gospodarka mieszkaniowa 

 

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
 
Zakup usług remontowych 

Różne opłaty i składki - 

ubezpieczenia 
 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

 
 
 

 
2.500,- 

 
 

 
 
 
 

 
 

900,- 
100,- 

61.005,- 
 

2.000,- 

 
 
 
 

 

 
49.040,- 

1.500,- 

 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
 

1.000,- 
 
 
 

2.100,- 
 

2.100,- 
 
 

300,- 
- 

2.000,- 
 

- 
 

26.500,- 
 

1.500,- 
 
 

- 
1.500,- 

 
25.000,- 

 
25.000,- 

 
29.600,- 

 
29.600,- 

 
 

- 
- 

3.600,- 
5.500,- 
4.500,- 
- 

- 
 

- 

 
- 

 
 

 
2.100,- 

 
2.100,- 

 
 

- 
100,- 

200,- 
 

2.000,- 

 
26.500,- 

 
26.500,- 

 

 
26.500,- 
- 

 
- 

 
 
 

 
3.500,- 

 
 

 
 
 
 

 
 

1.200,- 
- 

62.805,- 
 

- 

 
400,- 

 
 

 

 
22.540,- 

3.000,- 

 
 

 



 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 
 

 
 

 
75023 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
75412 

 
 
 
 

 
 
75818 

 
4300 

 
 

 
 

 
 
4040 
4110 

4210 
4270 
4300 

4370 
 
 
4410 

4740 
 
 
4750 

 

6060 
 
 

 
 
 
 

 
4300 
4430 
 

 
 
 

Zakup usług pozostałych 
 

Administracja publiczna 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 
 

Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
 
Różne rozliczenia 

 

Rezerwy ogólne i celowe 
 

 
168.000,- 

 
 

 
 

 
 

185.400,- 
377.400,- 

145.877,- 
34.000,- 

221.900,- 

25.000,- 
 
 

65.440,- 

9.000,- 
 
 

49.600,- 

 

5.000,- 
 
 

 
 
 
 

 
18.800,- 

6.300,- 
 

 
 
 

 
 

5.000,- 
6.000,- 

 
 

5.000,- 
 

- 
 
 

200,- 
 
 

200,- 
 

- 
200,- 

 
 
 
 
 

- 
 

29.134,- 
 
 
 

9.370,- 
 

6.210,- 
- 

1.280,- 
600,- 

1.280,- 
 

4.560,- 
 

3.220,- 
 

- 
- 
900,- 

 
440,- 

 
 

500,- 
 

- 
500,- 

 
6.264,- 

 

 
- 

 
29.600,- 

 
29.600,- 

 
 

14.600,- 
5.000,- 

- 
- 
- 

5.000,- 
 
 

- 

- 
 

 
- 

 

5.000,- 
 
 

200,- 

 
 

200,- 

 
200,- 

- 
 

8.300,- 

 
8.300,- 

 
193.000,- 

 
 

 
 

 
 

170.800,- 
372.400,- 

149.477,- 
39.500,- 

226.400,- 

20.000,- 
 
 

70.440,- 

15.000,- 
 
 

54.600,- 

 

- 
 
 

 
 
 
 

 
18.600,- 

6.500,- 
 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
80101 
 
 

 
 
 

 
 
80110 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
80143 
 
 

 
 
80195 
 

 
 
 

 
4810 

 
 

 
 

 
 
 
4010 

4110 
4300 
4350 

4430 
 
 
 

4010 
4240 
 
4410 

4430 

4740 
 
 

 
 
 
4110 

4210 
 
 
 

4170 
4300 
 

Rezerwy 
 

Oświata  i wychowanie  

 

 Zespół szkół 

 

Szkoły podstawowe – Szkoła w 
Mielnie 
 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
Różne opłaty i składki 
 

Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
Pozostała działalność 
 

 
40.120,- 

 
 

 
 

 
 
 

1.220.600,- 

200.000,- 
26.860,- 

1.000,- 

1.500,- 
 
 
 

640.900,- 
 

3.500,- 
1.000,- 

1.000,- 

 
1.000,- 

 

 
 
 

12.500,- 

7.500,- 
 
 
 

- 
24.500,- 

 

264,- 
6.000,- 

 
 
 

6.090,- 
2.570,- 
3.000,- 

 
- 
120,- 

- 
 

400,- 
 
 

2.000,- 
 

2.000,- 
 
350,- 

 
- 
350,- 

- 
 
 

3.000,- 
 

3.000,- 
 

3.000,- 
- 

 
- 

 
 
 

60.800,- 
 

34.000,- 
 

- 
6.400,- 
- 
- 

25.600,- 
2.000,- 
- 

 
 

16.800,- 
 
 

- 

 
8.300,- 

 
28.870,- 

 
 

 
8.000,- 

 
- 

8.000,- 
- 
- 

- 
 

2.500,- 
 

- 
 

2.000,- 
500,- 

- 

 
- 

 

 
500,- 

 
500,- 

- 
 

- 
 

- 
- 

 

 
31.820,- 

 
 

 
 

 
 
 

1.226.810,- 

192.000,- 
28.140,- 

1.600,- 

2.780,- 
 
 
 

644.120,- 
 

1.500,- 
500,- 

1.900,- 

 
1.440,- 

 

 
 
 

12.000,- 

8.000,- 
 
 
 

264,- 
30.500,- 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 

80101 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

80104 
 
 
 

80195 
 
 
 

 

 
 
 

 
85154 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
4010 

4210 
4240 

 
4280 
4300 
4740 

 
 
 

 
 
4010 
 

 
 
4010 
4210 

4750 

 
 
 

 
 
 
4300 

4700 
 
4740 
 

 
 
 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 

 
Szkoła w Sarbinowie 

 

Szkoły podstawowe  

Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych pozostałych książek 

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 
Przedszkole - w Mielnie 

 

Wynagrodzenia osobowe 
 
Pozostała działalność – Urząd 

Gminy 

 
Wynagrodzenia osobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji  
 

Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Zakup usług pozostałych  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 
 

 
577.460,- 

11.770,- 
 

2.500,- 
800,- 

23.100,- 
 

800,- 
 
 

 
 

507.480,- 
 

 
 

14.000,- 
- 

5.000,- 

 
 
 

 
 
 

57.360,- 

4.300,- 
 

3.000,- 
 

 
 
 

16.800,- 
 

10.000,- 
 

9.750,- 
250,- 

 
 

7.102,- 
 
 

7.102,- 
 

- 
7.102,- 

 
6.024,- 

 
 

6.024,- 
 

6.024,- 
 

72.700,- 
 
 

6.300,- 
 

6.300,- 
 
 

30.000,- 
 

- 
30.000,- 

 
 

35.900,- 
 

18.000,- 
- 

17.900,- 
 

17.900,- 
 
 
 
 

500,- 
 

500,- 
 
 

- 
 

 
 

3.520,- 
- 

- 
 

520,- 
- 

3.000,- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

14.350,- 
 

14.000,- 
 

350,- 

 
 

3.000,- 

 
3.000,- 

 
- 

1.000,- 
 

2.000,- 
 

 
 

50.800,- 

 
 

 
580.030,- 

14.770,- 
 

1.980,- 
920,- 

20.100,- 
 

1.200,- 
 
 

 
 

509.480,- 
 

 
 

- 
350,- 

4.650,- 

 
 
 

 
 
 

60.360,- 

3.300,- 
 

1.000,- 
 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 
85219 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
85228 

 
 
 
 

 
85295 
 
 

 

 
 
 

 
 
85395 
 

 
 
 
 

 
 
85415 

 
 

 
4010 

4170 
4210 

4260 
4300 
4410 
4700 

 
 
 

 
 
4010 
4170 

 
 
 
4210 

4240 

 
 
 

 
 
 
 

3110 
3119 
 
 

 
 
 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 
 

Pomoc społeczna 

 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wynagrodzenia osobowe  
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
 

Wynagrodzenia osobowe  

Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Pozostała działalność 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 

 
 

 
485.130,- 

13.300,- 
37.500,- 

9.100,- 
53.100,- 
12.800,- 
10.300,- 

 
 
 

 
 

65.300,- 
30.000,- 

 
 
 

10.000,- 

- 

 
 
 

 
 
 
 

7.102,- 
- 

 
 

 
 
 

 
1.000,- 

 
1.000,- 

 
 

1.000,- 
 

 
34.000,- 

 
11.000,- 

- 
19.000,- 

2.000,- 
- 
- 

2.000,- 

 
 

6.800,- 

 
 

6.800,- 
- 

 
10.000,- 

 
10.000,- 

- 

 
 

7.102,- 

 
 

7.102,- 
 

7.102,- 
- 

 
- 

 
 

- 

 
 

 
474.130,- 

19.700,- 
18.500,- 

7.100,- 
78.700,- 
14.800,- 

8.300,- 

 
 
 

 
 

58.500,- 
46.800,- 

 
 
 

9.750,- 

250,- 

 
 
 

 
 
 
 

- 
7.102,- 

 
 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

90001 
 
 
 

 
90004 
 

 
 
 
 

90015 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
90095 

 
 
 
 

 
 
 

 
3240 

 
 

 
 

 
 
4300 
 

 
 
 

4210 
4300 
 
 

 
 
4260 
4270 

6050 

 
 
 

 
 
 
 

 
4210 
 
 

4300 
 
 

Świadczenia społeczne 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza - 

GOPS 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

 

Stypendia dla uczniów 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 
Zakup usług pozostałych w tym 
m.in. na weryfikację cen wody – 

4.300 
 
Utrzymanie zieleni w gminach i 
miastach 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
- pielęgnacja zieleni 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup energii 

Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym m.in. 
- PT i budowa oświetlenia na działce 

42/33 pomiędzy ul. Kościuszki 1 

Maja w Mielnie - ze środków 

Sołectwa Mielno 17.900,- 

 
- 

 
 

 
 

 
 

100.000,- 
 

 
 
 

80.000,- 
134.500,- 

 
 

 
 

270.000,- 
220.000,- 

256.080,- 

 
4.700,- 

 

 
 
 
 

 
65.210,- 

 
 

89.000,- 
 
 

 
- 

 
66.400,- 

 
 

 
 

- 
 

 
30.000,- 

 

30.000,- 
- 

 
 

18.000,- 
 

- 
18.000,- 

- 

 
- 

 

 
 
 

18.400,- 

 
17.900,- 

 
 

500,- 
 
 

 
6.024,- 

 
 

 
 

 
 

106.300,- 
 

 
 
 

50.000,- 
164.500,- 

 
 

 
 

288.000,- 
202.000,- 

273.980,- 

 
22.600,- 

 

 
 
 
 

 
47.810,- 

 
 

88.500,- 
 
 

 



 

 

926  
 

92605 

 
 

 
 

 
3250 

 

Pozostała działalność 

 
Zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup karmy dla zwierząt + 500,- 
- środki sołectwa Mielno – 17.900,- 

Zakup usług pozostałych w tym 
m.in. 
- opieka nad zwierzętami  
 

Kultura fizyczna i sport 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
 
Stypendia różne 
 

 
 

 
 

 
14.000,- 

- 
 

- 
 

 
- 

 
 

 
 

 
15.000,- 

    

Razem 

  

239.160,- 

 

222.872,

- 

 

 
 
Uzasadnienie powyższych zmian:    

        
            Wydatki własne zwiększają się o 16.288,-zł. w wyniku otrzymanych środków na pomoc społeczną: 

− 10.000,-zł. zgodnie z umową dotacji Nr DPS.IV02/2009 z Ministerstwem Pracy i Polityki 
Społecznej na doposażenie nowych placówek świetlicowych z programami socjoterapeutycznymi  
w 2009r. w ramach programu „Świetlica, Praca, i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym” 
− 6.024,-zł. zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.PW-3011-
2/165/2009 z dnia 13.10.2009r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 

oraz na oświatę i wychowanie – 264,-zł. zgodnie z pismem Nr FB.1.AZ-3011-2/175/2009 z dnia 16.10.2009r. 
Wojewody Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na podnoszenie jakości oświaty. 
           Ponadto dokonano przesunięć środków na wniosek pracowników Urzędu, przy akceptacji Wójta, na 
wniosek  Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie oraz Kierownika 
GOPS w Unieściu.     

 
Wydatki związane z realizacją zadań własnych zamkną się kwotą  39.083.033,-zł.  

              
  
 

 



 

 

 
Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 45/113/09 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 30.10.2009 r. 
 
 

Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie dochodów i wydatków 
 zadań zleconych w 2009 r. 

 
 

Dz. 

 

 

Roz- 

dz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Plan 

Poprze-

dni 

 

Zwięk-

szenia 

 

Zmniej-

szenia 

 

Plan po 

zmianach 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
7511

3 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

7511
3 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
2010 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
3030 
4210 
4300 

4410 

Dochody 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 
ustawami 
 
Wydatki 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 
 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

 
 

 
 
 
 

 
10.311,- 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
5.200,- 

550,- 
2.250,- 

101,- 
 

 
 
 
 
 
 
 

- 

600,- 

 

600,- 

 
 

600,- 

 
600,- 

 
 

 
 

600,- 

 

600,- 

 
 

600,- 

 
161,- 
155,- 
245,- 

39,- 
 

 
 

 
 
 
 

 
9.711,- 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
5.039,- 

395,- 
2.005,- 

62,- 
 

 



 

 

 
 

 

Podróże służbowe krajowe  

 
 
Uzasadnienie: 
 

Dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę 600,-zł.  zgodnie  
z Informacją Nr 6b/49 z dnia 12.10.2009r. Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  
w Koszalinie – na sfinansowanie kosztów wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.  
Po dokonanych zmianach zadania zlecone zamkną się kwotą 1.322.076,78 
 
 
 

  W  Ó  J  T 
 

               Zbigniew Choiński 
 

 


